
Elbe-Elster Schützenkreis e.V"
Elbe-Elster Pokal 2004 KK-Liegendkampf

KK-Liegendkampf
Schützen

1.80.10 Endergebnis: l2zl8 Uhr.

l. Jan Günter

2. Andreas Bormann

3. Sebastian Kelle
4. Jörg Flemming
5. Jens Obenaus
6. Wolfgang Sander
7. Wilfried Herrmann

8. Gerald Laue

9. Sven Bakus
10. Siegfried Zimmer
11. Frank Dombrowski

12. Anabell Jung
13. Karl Bömmerl
14. Jenniver Stüve
15. Christ in Stnhn
16. Rainer Bellach

Torsten Korn

SGi zu Jüterbog

SGi Döllingen

Priv.SGi Finsterwaldc

SV Spoftschießen Petkus

SGi Döllingen

SGi zu Jüterbog

Priv.SGi Finsterwalde

Priv.SGi Finsterwalde

SV Sportschießen Petkus

SGi zu Jüterbog

SGi zu Jütcrbog

SV Sportschicßen Petl<us

SGi Döll ingen

SV Sportschiellen Petkus

SGi "Kl.Elster" Dollenchen

SGi "Kl.Elstcr" Dollenchen

SGi "Kl.Elster" Dollenchen

98 97 100 96 99

99 98 96 98 99

98 97 92 95 97
95 95 95 95 94
94 94 96 95 96

97 92 93 99 9s
97 92 94 92 97

9s 96 94 92 94
96 94 94 92 9l

95 9s 92 91 92
94 87 9t  95 93

90 86 93 90 95
87 94 90 93 93
9t  93 91 86 86
80 72 72 68 59
40 54 53 47 48

99 589

94 584

98 577
97 57r
95 570

94 s70
94 566

94 565
94 561
92 5s7
91 551

96 550
93 5s0
70 5r7
80 43r
53 295

n.A.
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Elbe-Elster Schützenkreis e.V.
Ef be-Elster Pokal 2OO4 KK-L!egendkampf

1.80. KK-Liegendkampf

Endergebnis: l2zl8 IIhr.
Mannschaft

1. SGi zu Jüterbog I
10 Günter, Jan
10 Dombrowski, Frank
10 Sander, Wolfgang

589
551
570 1.710

2. Priv.SGi Finstelwalde I
10 Kelle, Sebastian
10 Herrmann, Wilfried
10 Laue, Gerald

577
566
565 1.708

3. SGi Döl l ingen I
10 Bömmerl, Karl
10 Obenaus, Jens
10 Bormann, Andreas

550
s70
s84 1.704

4. SV Sportschießen Petkus I
10 Bakus, Sven
10 Flemming, Jörg
10 Stüve, Jenniver

561
57',
517 1.649

5. SGi "Kl.Elster" Dol lenchen I
10 Bel lach, Rainer
10 Korn, Torsten
10 Stahn, Christ in 431 726

04.09.2004. 12:18.
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